

KOMPETENS	SKALA	
<b>Sätt att resonera</b>	A, B, C	Analytisk, linjär och logisk tänkare som kommer att kommunicera med hjälp av denna linjära logik.
	D, E, F	Kreativ tänkare och kommunikatör. De kommer att vilja ha lite variation i sitt arbete.
	G, H, I, J, K	Okonventionell, "utanför boxen" tänkare och kommunikatör. De behöver variation och har förmåga att tänka utanför boxen i sin roll. De kan ogilla organiserad rutin och eventuellt ha svårigheter att beskriva hur de kommer fram till slutsatser och svar för andra.
<b>Inre jag</b>	0-3	De kommer att vara hårda mot sig själva och kan vara antingen bli mycket känsliga eller defensiva när de känner sig bortstötta eller får kritik för hur de utfört sitt arbete.
	4-5	De är känsliga nog för att det känns när de får ett avslag eller en korrigerings, men tuffa nog de inte decimeras av den. De kommer att ha en tillräckligt god nivå av personligt mod.
	6-10	De lägger stor uppmärksamhet till och har en medvetenhet om deras eget inre värde. Detta resulterar i mod, psykologisk motståndskraft som gör dem "tjock hudade". De kan vilja vara ledare eller vara en del av den inre cirkeln där deras idéer och åsikter efterfrågas.
<b>Yttre jag</b>	0-3	De är teamorienterade med lägre ego. De kan vara extremt osäkrasäkra och skygga i situationer där de skulle behöver initiera för att få saker att hända eller förhandla och övertyga någon. De kommer att svårt att marknadsföra sig själva eller sitt arbete.
	4-5	De är teamorienterad med lägre ego. Under stress, kan de vara osäkra och skygga i situationer där de skulle behöver initiera för att få saker att hända, förhandla eller övertyga någon. De kommer sannolikt inte att marknadsföra sig själva eller sitt arbete.
	6	De har en exakthet i sin förmåga att förstå och använda sina egna styrkor och svagheter. De har självförtroende och kan vara tävlingsinriktade.
	7-8	De har självförtroende kring sin egen förmåga och är sannolikt tävlingsinriktade. De gillar att vinna och bli uppmärksammade för sina insatser och prestationer. De gillar att initiera, och de har energi.
	9-10	De älskar erkännande och uppmärksamhet. Är överdrivet självsäkra och tävlingsinriktade. De måste vinna. De kan övervärderar sina förmågor och sina prestationer.
<b>Normativt jag</b>	0-3	De kan vara förvirrade om sin framtida inriktning och/eller vara under stor stress. De kan sakna initiativ och drivkraft och kanske inte vet de inte vad de vill engagera sig i.
	4-5	De är något osäkra om sin framtida inriktning och/eller vara under stress. De kan ha svänga i sin initiativförmåga.
	6	De kan tänka noggrant och optimistiskt om sin framtida inriktning. De vet vad de vill engagera sig i och kommer att vara konsekventa.
	7-8	De har en korrekt självbild och de kommer att vara uppmärksamma på att uppfylla sina skyldigheter och åtaganden.
	9-10	De driver sig själva hårt att ständigt uppnå sina mål, vad de föresatt sig även om målbilden inte alltid är tydlig. De är målinriktade och ihärdiga och kan vara överdrivet noggranna med att uppfylla sina åtaganden.
<b>Inrevärlds- Balans- Omvärldssyrd</b>	0.3	De fungerar bäst i roller där deras individuella prestationer belönas och när de har perioder under dagen när de bara behöver fokusera på sina prioriteringar och sitt ansvar.
	0,7, 1, 1.7	De kan jonglera fokuset mellan andras behov och intressen med sina egna.
	3	Under stress, fokuserar de på andras behov och tenderar att internalisera stress. De behöver hitta strategier för att hantera stressiga situationer.